２０２１年９月１０日

各  位
会 社 名   株 式 会 社 ク レ ス コ
代表者名  代表取締役 社長執行役員  根元 浩幸

          （コード番号 4674 東証第 1部）
問合せ先   取 締 役  専 務 執 行 役 員

コーポレート統括本部長 山元 高司
（TEL. 03-5769-8011）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

下記の通り、組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．実施日

２０２１年１０月１日

２．組織変更

今後の事業展開および事業の効率性向上を見据え、ビジネスイネーブルメントサービスユニット

にＤＸビジネス統括部を新設いたします。

３．人事異動

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

DX ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部長

兼 営業統括部 副統括部長
大場 実 営業統括部 副統括部長

第二金融ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

第三部長
廣瀬 諭 ―

    以  上

AIテクノロジーセ
ンター

ディベロップメン
トテクノロジー

センター
第１～２部

　テクノロジーソ
リューションコン
サルティング

営

業

統

括

部

第

一

金

融

ソ

リ

ュ
ー

シ

ョ

ン

事

業

部

第

二

金

融

ソ

リ

ュ
ー

シ

ョ

ン

事

業

部

技

術

研

究

所

第１～３部内部監査室
エマージング
テクノロジー
オフィス

第１～４部 第１～４部 第１～４部 第１～４部 第１～２部
ビジネス
推進室

大阪開発
センター

福岡
開発センター

クラウドコン
ピューティング＆
テクノロジーセン

ター

ビジネスプラット
フォームテクノロ
ジーセンター

名古屋
開発センター

購買部

第１～３部
システムズエン
ジニアリング
センター

品質管理室

DX推進室

デジタル
ソリューション

推進室

戦略
マーケティング

推進室

財務部

グループ
マネジメント部

コミュニケーショ
ン＆ネットワーク
テクノロジーセン

ター

法務総務部

長岡
開発センター

オフショア
推進室

総合人事部

総合企画部

広報部
エクスペリエンス

デザイン
センター

データ
テクノロジー
センター

第１～３
クロステック
センター

経理部

常 務 会

会 長

コ ー ポ レ ー ト
統 括 本 部

アプリケーション
サービスユニット

業

務

統

括

部

北

海

道

開

発

セ

ン

タ

ー

サ ー ビ ス
コ ン ピ テ ン シ ー
統 括 本 部

品 質 管 理
本 部

ビジネスイネーブルメン
トサービスユニット

テクノロジー
サービスユニット

ク

ロ

ス

テ

ッ

ク

事

業

部

先

端

技

術

事

業

部

第

三

エ

ン

ベ

デ

ッ
ド

ソ

リ

ュ
ー

シ

ョ
ン

事

業

部

インダストリアル
ビジネスユニット

第

二

エ

ン

ベ

デ

ッ
ド

ソ

リ

ュ
ー

シ

ョ
ン

事

業

部

Ｄ

Ｘ

ビ

ジ

ネ

ス

統

括

部

２ ０ ２ １ 年 １ ０ 月 １ 日 付 組 織 図 株 主 総 会

監 査 等 委 員会 取 締 役 会

社 長

事 業
統 括 本 部

第

二

ビ

ジ

ネ

ス

ソ

リ

ュ
ー

シ

ョ
ン

事

業

部

金融
ビジネスユニット

エンタープライズ
ビジネスユニット

第

一

エ

ン

ベ

デ

ッ
ド

ソ

リ

ュ
ー

シ

ョ
ン

事

業

部

第

一

ビ

ジ

ネ

ス

ソ

リ

ュ
ー

シ

ョ
ン

事

業

部

第

三

ビ

ジ

ネ

ス

ソ

リ

ュ
ー

シ

ョ
ン

事

業

部

	20210910_組織変更及び人事異動に関するお知らせ_最終版
	組織図_2021.10.01_A4